Lakin bu yazıya önəm verilməmiş və o, ocağın rəzisi gəniləndirilən traktorla məhv

edilmi dir. Amma xo b xtlkd n h min yazının üzünü vaxtı il dilçi alim Firudin C lilov köçürmü v öz “Az r xalq” adlı kitabında n r etdirmi dir. Gerç kl dirdiyimiz oxunu da m hz h min kl saslanır..

ölüm tarixini, y ni hicri 135(138)-ci, miladi 752 (755) -ci ili göst rir. Yox, g r burada kriptogramla üz-üz yiks , o zaman bc d sistemind n istifad y ehtiyac yaranır. Bu sistemi 138 d din t tbiqi heç bir m na ifad etmir. 135 is “qolle” (qüll , zirv , da ba ı v s.) anlamına g lir.